KAJIEHJAPH MATYE BCEPOCCHICKOI'O COPEBHOBAHMS 11O XOKKEIO CPEIU
IOHHOPOB JIO 20 JIET «IEPBEHCTBO HAIIMOHAJBHOM MOJIOJAEKHOM
XOKKEMHOM JIMTW» CE30HA 2019-2020 I'T.
HA IEPHUO/ ¢ 9 mapTa nmo 19 mapra 2020 roaa

Ne matua Komanma A

389
390
391

392

393
394
395

396
397

398

399
400
401

402

403
404

405

406

407
408

185

190

MXK Jlunenx
MXK Omuminsg

Teepuuu — CLIOP

Tsepuuu — CILIOP

Hunamo-tOHuop
MXK JIuneux
MXK Omumrms

IIporpecc

XK BpsiHck

AKS59

I'VOP Kapenus
Hunamo-FOHuop
MXK Jlunenx

MXK Psa3anb

[Tporpecc
XK bpsHck

MXK Ps3asb

AKS9

I'VOP Kapenus
XK BbpsiHck

I'VOP Kapenus

I'VOP Kapenus

Komanna b

['maBHbIE CyabH

9 mapTta 2020 r., noHeAeJbHUK

Mertautypr
XK Poccomib

CaytuH A.
Mupxaiinapos P.

Axanemus b.MuxaitnoBa CmupHOB A.

10 mapra 2020 r., BTOpHUK

Axanemust b.MuxaiinoBa CMupHOB A.

11 mapta 2020 r., cpena

Juzenuct
[Toner
MXK Bbenropon

XK Poccomib

Merautypr

Xanos M.
Cremanumues I1.
Mupxaiinapos P.

AHKyauHoB P.
JIutBuHOB E.

Kymnuos I1.

13 mapra 2020 r., naTHALIA

XK Poccorib

Jnzenucr
MXK Kpucrann
Jloxo-FOHnuop

Axanemus b.MuxaiiiaoBa

MXK Bbenropon

Ilomer

barpos A.
SIxkumoB B.

Pacckazos /I.
XaHos M.
Crenanuniues [1.

AnxncumoB M.
AbGpocumoB A.

AHKyauHOB P.
JIutBuHOB E.

Kymnnos II.

14 mapta 2020 r., cy060Ta

Axanemus b.MuxaitiaoBa

AunncumoB M.
AbGpocuMoB A.

15 mapra 2020 r., BocKpeceHbe

MXK Bbenropon

MXK Kpucramn
Jloko-KOunuop

barpos A.
SAxumos B.

Pacckazos /I.
IIpycos U.

18 mapra 2020 r., cpena

Tsepuun — CILIOP

Benepuukos M.

19 mapra 2020 r., 4yeTBepr

Teepuun — CILIOP

Benepuukos M.

NHucnexkrop Matya

Tapacos /I.

Tapacos /I.
TI'ammmos C.

Manuns M.

Cwmarnuu C.

Anémunn I1.

Tatmmos C.

Anémud I1.

Cwmarus C.



